PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

EXTRATO DA ATA - PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 185/2025. PE - SRP N.º 022/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

PINDAÍ. CONTRATADA: Conforme planilha abaixo. OBJETO: Registro de preços visando aquisição de

materiais descartáveis destinados ao atendimento das necessidades das secretarias e demais órgãos

municipais, sob o regime de execução indireta, por empreitada do tipo menor preço global por lote.   A

Ata de Registro de Preços encontra-se disponível, na íntegra, no sitio

http://www.pindai.ba.gov.br/diariooficial VALOR GLOBAL: Conforme planilha abaixo. DATA DA

ASSINATURA: 03/06/2025.

LICITANTES VENCEDORES LOTE VENCEDOR VALOR DO LOTE VALOR GLOBAL

SOARES ATACADISTA E VAREJISTA

CNPJ N° 27.509.391/0001-20

LOTE 1 R$ 24.899,00

R$ 167.820,50

LOTE 2 R$ 124.999,00

TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ N° 55.580.004/0001-88

LOTE 3 R$ 7.400,00

LOTE 4 R$ 2.800,00

LOTE 5 R$ 5.598,00

LOTE 6 R$ 2.124,50

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 14.133/2021.

http://www.pindai.ba.gov.br/diariooficial